1/2
FT.NCHL.06
REFERENCIA
NCHL
GAMME BIG
ANTI CAIDA DE CARGA
DIRECTIVA
2006 / 42 / CE

de la carga (m/min) indicativo
Diam.
anclaje (mm)
Distancia de
frenado (m)1
Disipación de
energía
Dimensiones (Largo x
alto x Profundidad)(mm)
Masa (kg)Diam.
cable (mm)
Diam.
vaina(mm)
Carga máxima
de uso (kg)
300 NCHL300/20 20 5.5 24 20 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 330 x 428 x 263
V2: 330 x 328 x 263
V1: 330 x 428 x 263
V2: 330 x 328 x 263
40
300 NCHL300/30 30 5.5 24 20 2 ≤ 20 3 < 0.6 V2: 330 x 328 x 298 40
500 NCHL500/20 20 7 24 20 2 ≤ 20 3 < 0.6 45
2000 NCHL2000/20 20 12 28 25 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 620 x 735 x 390
V2: 620 x 640 x 390
V1 : 285
V2 : 260
V1 : 280
V2 : 2554000 NCHL4000/10 10 16 ≥ 36 25 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 620 x 735 x 390
V2: 620 x 640 x 390
V1: 370 x 480 x 353
V2: 370 x 370 x 3531000 NCHL1000/10 10 9 24 20 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1 : 85
V2 : 75
500 NCHL500/30 30 7 24 20 2 ≤ 20 3 < 0.6 V2: 330 x 328 x 298 45
1000 NCHL1000/20 20 9 24 20 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1 : 115
V2 : 105
V1: 455 x 565 x 336
V2: 455 x 455 x 336
1500 NCHL1500/10 10 11 28 20 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 370 x 480 x 353
V2: 370 x 370 x 353
V1 : 90
V2 : 80
1500 NCHL1500/20 20 11 28 20 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 455 x 565 x 336
V2: 455 x 455 x 336
V1 : 120
V2 : 110
2000 NCHL2000/10 10 12 28 25 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 370 x 480 x 353
V2: 370 x 370 x 353
V1 : 90
V2 : 80
2500 NCHL2500/10 10 12 28 25 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 370 x 480 x 353
V2: 370 x 370 x 353
V1 : 90
V2 : 80
V1 : 280
V2 : 2553000 NCHL3000/10 10 15 ≥ 36 25 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 620 x 735 x 390
V2: 620 x 640 x 390
V1 : 285
V2 : 2605000 NCHL5000/10 10 18 ≥ 40 25 2 ≤ 20 3 < 0.6 V1: 620 x 735 x 390
V2: 620 x 640 x 390
FT.NCHL.06